[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de CORONEL MARTINS
Edital n. º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO

ATO 002/PS/002/2017
DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO
O Senhor Ademir Madella, Prefeito Municipal de Coronel Martins, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento de inscrição conforme segue:
Parecer Único
Ocorrência: De acordo com o recurso impetrado pelo candidato de inscrição nº 614150, foi detectado junto a tesouraria do município, que um pagamento realizado pelo candidato dentro do prazo estabelecido em edital não havia sido baixado em nosso sistema, restando o candidato indeferido por falta de pagamento no Ato 001/2017.
Tendo em vista a comprovação do pagamento, fica deferida e homologada a inscrição do seguinte candidato, que passam a contar da homologação definitiva dos inscritos de acordo com o anexo I:
Inscrição: 614150
Cargo: Professor área III - Educação Física
Candidato: Jhonatan Comin
Coronel Martins, 18 de maio de 2017.
FABIANO JOTON

Vice-Prefeito Municipal
Conforme Decreto 002/2017
ANEXO I – Homologação Definitiva das Inscrições
	Monitor de Teatro

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	613645
	09/04/1995
	Veridiana Bolzan
	Deferida/Homologada

	Professor área III - Educação Física

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	616262
	26/09/1983
	Abel Da Silva Debastiani
	Deferida/Homologada

	2
	612003
	10/07/1987
	Daiane Nara Belatto
	Deferida/Homologada

	3
	614150
	19/08/1992
	Jhonatan Comin
	Deferida/Homologada

	4
	616395
	03/07/1984
	Juliana Meira
	Deferida/Homologada

	5
	611816
	23/06/1987
	Lediane Marin Toigo
	Deferida/Homologada

	6
	616587
	26/11/1991
	Pedro Martins Rodrigues
	Deferida/Homologada

	Professor área IV - Informática

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	616144
	10/09/1975
	Denilson Soares Ramos
	Deferida/Homologada

	2
	613030
	10/05/1976
	Gilberto Bett
	Deferida/Homologada

Coronel Martins – PROCESSO SELETIVO 002/2017
                                                       Página 1 de 2